
UCHWAŁA NR XXIII/253/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

 
z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala 

im. E. Szczeklika w Tarnowie 

 

 Na podstawie art. 48 ust.11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z poźn. zm.1) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się następujące zmiany w Regulaminie Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala 
im. E. Szczeklika w Tarnowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/331/2012 Rady 
Miejskiej w Tarnowie z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 
Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, zmienionej uchwałą Nr XXXIX/548/2013 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 września 2013 r., przyjęte uchwałą Nr 12/2019 Rady 
Społecznej Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie z dnia 18 grudnia 2019 roku: 
  
§ 12 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwały Rady Społecznej podejmowane są w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej sześciu jej członków.”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                      Jakub Kwaśny 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2219 oraz z 2019 r. 
poz. 492, 730, 959, 1655, 2020 i 2331. 


